



**GRUH  
FINANCE  
LIMITED**

*We help you build homes*

SEC: 2019:  
August 31, 2019

The BSE Limited.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
26<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**BSE Security Code No: 511288**

Kind Attn.: General Manager - DCS

National Stock Exchange of India Ltd.  
"Exchange Plaza",  
Bandra-Kurla, Complex,  
Bandra (E), Mumbai- 400 051

**Symbol : GRUH**

Kind Attn.: Head – Listing

Dear Sir,

**Sub : Publication of Notice in newspapers for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings which were published in English and Gujarati in "Financial Express", both dated August 31, 2019.

The said newspaper clippings are also available on website of the Company, [www.gruh.com](http://www.gruh.com)

This is for your information and record.

Yours sincerely,  
For GRUH Finance Ltd.

**MARCUS LOBO**  
Company Secretary

Encl: a/a

A subsidiary of HDFC Ltd

Registered Office: "GRUH", Netaji Marg, Near Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006.  
Tel. : (91) (79) 2642 1671-75, 2656 0649

CIN : L65923GJ1986PLC008809 - Website : [www.gruh.com](http://www.gruh.com)

**GRUH FINANCE LIMITED**

Registered Office: "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellis bridge, Ahmedabad 380 006. Ph : 079 - 26421671-75 | Website : www.gruh.com  
E-mail : investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

(For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund)

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as rules).

In terms of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with said rules the Company is required to transfer such shares in respect to which the shareholder has not claimed dividend for consecutive seven years or more from the financial year 2011-12 to IEPF Authority.

NOTICE is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notices have been already sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (STA) records, *inter alia* providing the details of shares being transferred to IEPF authority and details of such shareholders is also available in the website of the Company www.gruh.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before September 10, 2019 failing which their shares will be transferred to IEPF authority at appropriate date.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

It may be noted that to comply with the aforesaid requirement, the Company will take necessary steps for transfer of unclaimed shares as per the procedure mentioned in the Rules. After the said shares have been transferred to IEPF, concerned shareholder may claim the said shares from IEPF authority after following the procedure prescribed by IEPF Rules or visit website of IEPF authority i.e. www.iepf.gov.in.

For further information/request to claim unpaid/unclaimed dividend(s)/share(s), the concerned shareholders may contact to the Secretarial Department of the Company at the abovementioned address.

for and on behalf of  
GRUH Finance Limited  
sd/-  
Marcus Lobo  
Company Secretary

Place : Ahmedabad  
Date : August 31, 2019

**ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ**

રજિ. ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાખાલી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.  
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૫ | Website:www.gruh.com  
Email:investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

**શેરધારકોને નોટિસ**

(કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન પ્રોટેક્શન ફંડમાં ટ્રાન્સફર કરવા બાબત)  
આ સાથે ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ ટ્રાન્સફર અને રિફંડ)ના નિયમ ૨૦૧૬, સમયાંતરે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા સુધારાઓ અને સમયાંતરે રજૂ કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રો (સંયુક્ત રીતે નિયમો તરીકે ઉલ્લેખ)ની જોગવાઈઓના પાલન હેઠળ નોટિસ જાહેર કરવામાં આવે છે.

કંપનીએ એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૨૪ (૬)ને ઉપરોક્ત નિયમો સાથે વાંચતાં, એ શેર્સ કે જેના પર શેરધારકોએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૨૦૧૨થી સતત સાત કે તેથી વધુ વર્ષથી ડિવિડન્ડ માંગ્યું નથી, તે શેરનું ટ્રાન્સફર કંપની દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં થવું જોઈએ.

આ સાથે વધુમાં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર સંબંધિત શેરધારકોને કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (એસટીએ) ટેકોર્ડ્સમાં ઉપલબ્ધ તેમના લેટેસ્ટ સરનામા પર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર થઈ રહેલા શેર્સની વિગતો આપતી વ્યક્તિગત નોટિસ મોકલી દેવામાં આવી છે અને આવા શેરધારકોની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.gruh.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સંબંધિત શેરધારકોને સપ્ટેમ્બર ૧૦, ૨૦૧૯ના રોજ કે તે પહેલાં ચૂકવાયેલ નર્હી/દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ રકમ(મો)નો દાવો કરી દેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જતાં ચોચ તારીખે તેમના શેર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર કરી દેવામાં આવશે.

સંબંધિત શેરધારકો કે જેમની પાસે શેર સર્ટિફિકેટ ભૌતિક સ્વરૂપે છે અને જેમના શેર આઈઈપીએફમાં બદલી પામવા પાત્ર છે, તેમના માટે જણાવવામાં આવેલ નિયમ મુજબ કંપની, ઉપરોક્ત શેર્સ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુથી તેમના અસલી શેર સર્ટિફિકેટ(ટ્રસ)ના બદલે ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ (ટ્રસ) જારી કરશે અને અસલ શેર સર્ટિફિકેટ આપમેળે રદ થઈ જશે. જો ડિમેટ મોડમાં શેર ધારણ કર્યા હોય, તો આ ખાસ સૂચનાની રજૂઆત બાદ ડિપોઝિટરીમાંથી સીધા આઈઈપીએફમાં શેર ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. સંબંધિત શેરધારકોને ખાસ ધ્યાનમાં રાખવા વિનંતી કે ભવિષ્યમાં મળનારા લાભો પણ આ ટ્રાન્સફર પ્રક્રિયાથી આઈઈપીએફ અધિકૃત થઈ જશે.

એ પણ ધ્યાનમાં લેવો કે, ઉપરોક્ત જરૂરિયાતોના પાલન માટે કંપની નિયમોમાં જણાવેલ પ્રક્રિયા મુજબ દાવો ન કરાયેલ શેર્સ ટ્રાન્સફર કરવા માટે જરૂરી પગલાં લેશે. સંલગ્ન શેર્સ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર થઈ ગયા પછી સંબંધિત શેરધારકો આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી ઉપરોક્ત શેર્સ માટે આઈઈપીએફ નિયમ દ્વારા સૂચિત પ્રક્રિયાનું પાલન કર્યા બાદ અથવા આઈઈપીએફ ઓથોરિટીની વેબસાઈટ www.iepf.gov.in ની મુલાકાત કર્યા પછી દાવો કરી શકે છે, વધુ માહિતી/ચૂકવાયેલ નર્હી/દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ (સ)/શેર (ર્સ) માટેના દાવાની વિનંતી માટે સંબંધિત શેરધારકો ઉપર જણાવેલા સરનામે કંપનીના સેક્રેટરિયઅલ ડિપાર્ટમેન્ટનો સંપર્ક કરી શકે છે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિ. વતિ  
સહી

સ્થળ: અમદાવાદ  
તારીખ: ઓગસ્ટ ૩૧, ૨૦૧૯

માર્કસ લોબો  
કંપની સેક્રેટરી